	S2-1
(澳洲 第7場)
	下午12:30
香港時間
(8.3.2025)
澳洲時間
下午3:30 
(8.3.2025)
	全明星一哩賽 (一級賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $2,500,000
冠軍 $1,500,000，亞軍 $400,000，季軍 $200,000，殿軍 $120,000，第五名 $80,000，第六名 $40,000，第七名 $40,000，第八名 $40,000，第九名 $10,000，第十名 $10,000，第十一名 $10,000，第十二名 $10,000，第十三名 $10,000，第十四名 $10,000，第十五名 $10,000，第十六名 $10,000。
總獎金 (等值港元) $12,119,800
冠軍 $7,271,900，亞軍 $1,939,200，季軍 $969,600，殿軍 $581,700，第五名 $387,800，第六名 $193,900，第七名 $193,900，第八名 $193,900，第九名 $48,500，第十名 $48,500，第十一名 $48,500，第十二名 $48,500，第十三名 $48,500，第十四名 $48,500，第十五名 $48,500，第十六名 $48,500。



	
	1

	樂觀派
 (V1)
比安希斯、威希斯及詹希斯 (澳洲)
130 磅
韋紀力
(5) 
MR BRIGHTSIDE (NZ) 7 棗/棕 閹
Ben, Will & JD Hayes (AUS)
Craig Williams
Bullbars (AUS)－Lilahjay (NZ) (Tavistock (NZ))
馬主: Lindsay Park Bloodstock (S Steel), Green Shorts Racing (A Visalli), K Paisley, C Paisley, B Carson, M Andreadis, J Molinaro, A Molinaro, J Evans, D  Hollyman, S Horn, R Jarvis, G Kerr, D Lee, R White, D Cavallo, The Fighting Cowboys (A Pettiona), P Presti, L Presti & Hunter Graeber Racing

	出道至今
:
42 (19-10-3)
草地
:
42 (19-10-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (3-4-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (3-3-1)
同程
:
20 (12-4-1)
好地
:
30 (11-9-3)
獎金
:
港元87,236,062
同場
:
11 (4-1-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
9 (4-1-1)
軟/爛地
:
12 (8-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	12/10/24
	G1
	神威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	1
	
	
	
	36.38
	2.01.40
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	0.75
	1.75F
	
	
	打破常識
樂觀派
愛天仙
	留守第三位，轉彎時居第二位，仍落後三至四個馬位，直路上持續追前。 

	4/9
	26/10/24
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	2
	
	
	
	35.36
	2.01.07
	5
	
	5
	
	4
	
	4
	10.3
	7.50
	CP
	
	精緻之道
先見
側面進擊
	留守中間位置，末段僅以穩勢力拼。

	1/11
	9/11/24
	G1
	維多利亞賽馬會冠軍一哩錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,005,325
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	3
	
	
	
	34.44
	1.36.02
	5
	
	4
	
	4
	
	1
	0.46
	5
	B
	
	樂觀派
好天朗
狂迷女孩
	留守中間位置，五百米至三百米處時受困，一百二十五米處時衝刺強勁並取得領先，維持勁勢至終點。

	2/10
	8/2/25
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元753,450
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	8
	
	
	
	34.52
	1.23.13
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.35
	2.60F
	B
	
	承先啟後
樂觀派
勁步派對
	留守第二位，三百米處時取得領先，終點前走勢仍可，可惜未能抵抗頭馬更強勁的衝刺。

	1/10
	22/2/25
	G1
	未來錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,500
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	韋紀力
	10
	
	
	
	34.40
	1.22.55
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.1
	1.70F
	B
	
	樂觀派
倜儻小貓
勝願
	


	
	2

	倜儻小貓
甘敏斯 (澳洲)
130 磅
苗康文
(4) 
TOM KITTEN (AUS) 4 棗/棕 閹
James Cummings (AUS)
Ben Melham
Harry Angel (IRE)－Transfers (AUS) (Street Cry (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
21 (5-3-3)
草地
:
21 (5-3-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (2-1-0)
同程
:
6 (1-1-1)
好地
:
14 (3-3-3)
獎金
:
港元19,682,807
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	21/9/24
	G3
	李智讓賽 三歲以上
澳元251,600
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	11
	
	
	
	34.30
	1.22.36
	-
	
	9
	
	11
	
	5
	2.9
	3.60F
	
	
	忠誠名手
Gringotts (NZ)
Felix Majestic (AUS)
	千一米處時受緊迫及與對手嚴重碰撞，留守中間較後的位置，走第三疊，取得遮擋，落後四個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後五個多馬位，末段持續追趕。

	2/20
	5/10/24
	G1
	葉森讓賽 三歲以上
澳元1,507,500
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	貝湯美
	19
	
	
	
	34.72
	1.34.46
	-
	
	9
	
	10
	
	2
	1.17
	12
	
	
	雄威霸主
倜儻小貓
御皇贊助
	留守中間較後的位置，落後五個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後五個馬位，未段衝刺強勁，但從未威脅頭馬。

	4/11
	19/10/24
	G1
	英皇查理斯三世錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	129
	
	苗傑美
	11
	
	
	
	35.92
	1.34.07
	11
	
	11
	
	11
	
	4
	3.4
	21
	
	
	雄威霸主
珍蓮驕驥
仙幻之王
	留守包尾，落後十二個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後十個半馬位，末段衝刺尚勁。

	3/20
	2/11/24
	
	金鷹錦標 四歲馬 定磅賽
澳元10,000,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	好 
	127
	
	苗康文
	2
	
	
	
	35.69
	1.27.98
	-
	
	8
	
	4
	
	3
	0.58
	13
	
	
	湖林麗城
別具風味
倜儻小貓
	賽前指示將會跟前競跑，留守中間位置，落後四個馬位，轉入直路時爭取空位，仍落後三個多馬位，三百五十米處時移出，末段持續追前。

	2/10
	22/2/25
	G1
	未來錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,500
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	苗康文
	2
	
	
	
	34.40
	1.22.55
	-
	
	7
	
	7
	
	2
	0.1
	9.50
	
	
	樂觀派
倜儻小貓
勝願
	


	
	

	
	香港時間下午12:30    S2-1 全明星一哩賽
澳洲時間下午3:30     澳洲 第7場

	
	


	
	3

	輕取勝
馬漢雅 (澳洲)
130 磅
布浩榮
(6) 
LIGHT INFANTRY MAN (FR) 6 栗 閹
Ciaron Maher (AUS)
Ethan Brown
Fast Company (IRE)－Lights On Me (GB) (Kyllachy (GB))
馬主: Halo Racing Services Pty Ltd (Mgr: C B Mckenna), A Kheir, J A O'Neill, Deg Racing (Mgr: D F Degenhardt), YES Bloodstock (Mgr: B F Sokolski), Carty Racing (Mgr: B C Carty), A J Willoughby, B D Nettlefold, A K Racing (Mgr: Ms K L Solomon), D Edmonds, Mrs J McKenna, Never Say Die Partnership & J Pakis

	出道至今
:
22 (4-4-3)
草地
:
22 (4-4-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (1-1-1)
同程
:
13 (1-2-3)
好地
:
16 (3-1-2)
獎金
:
港元11,196,465
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
6 (1-3-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	26/10/24
	G2
	水晶一哩賽 定磅賽
澳元403,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	薛恩
	3
	
	
	
	35.74
	1.34.88
	9
	
	9
	
	11
	
	7
	3.41
	10
	
	
	儲足彈藥
御冠軍
實料金塊
	早段搶口，留守中間較後的位置，四百米至一百五十米處時未能望空，一百米處時勒避，更險些跌倒，其後未能全力施為。

	1/11
	7/11/24
	L
	卓德萬利福錦標 讓賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	麥道朗
	4
	
	
	
	35.04
	1.36.42
	5
	
	5
	
	4
	
	1
	2.25
	4.80
	
	
	輕取勝
Globe (NZ)
為時不晚
	居中間位置，一百米處時衝刺強勁並取得領先，維持勁勢至終點。

	12/16
	23/11/24
	G1
	火車路錦標 三歲以上 讓賽
澳元1,515,500
	澳
	雅士閣
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	麥道朗
	2
	
	
	
	34.63
	1.35.24
	-
	
	9
	
	10
	
	12
	3.32
	3.60F
	
	
	南極港口
Comfort Me (AUS)
超凡胭脂
	留守中間較後的位置，走第二疊，跑來搶口，轉彎時逐步改善位置，末段略為追前，但從未構成威脅。

	1/16
	7/12/24
	G1
	北來風錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,507,700
	澳
	雅士閣
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	布浩榮
	14
	
	
	
	35.53
	1.47.91
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.69
	12
	
	
	輕取勝
Admiration Express (AUS)
爽擊國度
	早段與對手共同領放，轉彎時發力，直路初取得領先，一百米處時仍有兩個馬位的優勢，終點前走勢仍勁。

	6/10
	22/2/25
	G1
	未來錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,500
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	布浩榮
	5
	
	
	
	34.40
	1.22.55
	-
	
	10
	
	10
	
	6
	2.45
	21
	
	
	樂觀派
倜儻小貓
勝願
	


	
	4

	承先啟後
馬漢雅 (澳洲)
130 磅
苗傑美
(1) 
ANOTHER WIL (AUS) 5 栗 閹
Ciaron Maher (AUS)
Jamie Melham
Street Boss (USA)－Arohanui (AUS) (Bianconi (USA))
馬主: Halo Racing Services Pty Ltd (Mgr: A M Egan), Mrs J McKenna, Miss S Negre, I H Kelson, L S McCluskey, Four Generations Racing, A M Egan, S W Johnson, D T Byrne, A L Grieve, N McKenna, Wil's Family (Mgr: Mrs J McKenna) & P J Gregory

	出道至今
:
14 (9-2-1)
草地
:
14 (9-2-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (4-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (3-1-0)
同程
:
6 (3-0-1)
好地
:
9 (7-1-0)
獎金
:
港元7,939,027
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
5 (2-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	21/9/24
	L
	羅莎錦標 定磅賽
澳元175,750
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	苗傑美
	1
	
	
	
	35.48
	1.24.42
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	1.5
	1.60F
	
	
	承先啟後
威來姑娘
Run Harry Run (AUS)
	留守第三位，轉彎時仍在相同位置避免蝕位，二百七十五米處時在內欄勒避，一百五十米處時重拾平衡後即展開強勁衝刺，維持佳勢至終點。

	7/12
	12/10/24
	G1
	杜勒讓賽
澳元1,006,200
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	戴文高
	1
	
	
	
	34.66
	1.35.24
	2
	
	2
	
	2
	
	7
	9.9
	2.20F
	
	
	好天朗
Craig (GB)
船帆星
	在內欄受力策下與對手共同領放，五百米處時被超越，轉入直路時居第二位，走第三疊，末段走勢一般。

	1/11
	2/11/24
	G2
	岳禮華錦標 讓賽
澳元504,425
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	苗傑美
	2
	
	
	
	34.08
	1.22.96
	-
	
	4
	
	5
	
	1
	1.25
	3.90
	
	
	承先啟後
占美新星
勁步派對
	

	2/14
	16/11/24
	G1
	羅柏奇勒爵士錦標 三歲以上 讓賽
澳元1,004,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	苗傑美
	5
	
	
	
	35.60
	1.23.56
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	0.46
	2.70F
	
	
	騏妙寶
承先啟後
勁步派對
	

	1/10
	8/2/25
	G1
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元753,450
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	苗傑美
	3
	
	
	
	34.52
	1.23.13
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.35
	3.30
	
	
	承先啟後
樂觀派
勁步派對
	


	
	5

	飛騰在天
鮑泰利 (澳洲)
130 磅
易威廉
(3) 
FLYING TRAPEZE (AUS) 4 棗/棕 雄
Gary Portelli (AUS)
Billy Egan
Trapeze Artist (AUS)－Coromandel (AUS) (Bernardini (USA))
馬主: G Portelli, Portelli Flying Trapeze, Mrs L Horseman, Mrs N Rose, Ms D Abrahams, Mrs G Daley,Thoroughbred Girls No. 10, Mrs K Johnson,C Duggan, Ms K Salisbury, Mrs G Gammage, Champagne Sheilas, Mrs F Schifilliti, Mrs L Morton, Mrs S Wallace, Mrs A E McCrory, Mrs Barker, Ms K Wood, A Roden & M Psaltis

	出道至今
:
27 (4-5-3)
草地
:
27 (4-5-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (0-0-1)
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
16 (3-2-2)
獎金
:
港元4,314,571
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
11 (1-3-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	27/11/24
	L
	Tattersall's Recognition Stakes 讓賽
澳元160,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	軟 
	118
	
	格莉嵐
	4
	
	
	
	34.51
	1.18.72
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	1.61
	7.50
	
	
	Oughton (AUS)
飛騰在天
夜半東京
	

	6/8
	1/1/25
	L
	Canterbury Sprint 三歲以上 讓賽
澳元200,000
	澳
	肯德百里
	1200 右
草地 
	好 
	119
	
	鮑藹瓊
	5
	
	
	
	34.47
	1.09.12
	-
	
	7
	
	6
	
	6
	2.97
	26
	
	
	Iowna Merc (AUS)
Pereille (AUS)
精彩現場
	

	5/18
	17/1/25
	L
	神奇百萬盃 讓賽
澳元2,000,000
	澳
	黃金海岸
	1400 右
草地 
	好 
	119
	
	格莉嵐
	1
	
	
	
	35.01
	1.21.14
	-
	
	6
	
	4
	
	5
	3.7
	19
	
	
	West Of Africa (AUS)
媚之石
金劍士
	

	2/9
	8/2/25
	
	讓賽
澳元85,000
	澳
	東奔
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	格莉嵐
	9
	
	
	
	34.32
	1.33.96
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1.61
	5
	
	
	Dune Forty Five (AUS)
飛騰在天
啤酒之國
	

	7/13
	22/2/25
	
	讓賽
澳元85,000
	澳
	東奔
	1615 右
草地 
	好 
	123
	
	格莉嵐
	7
	
	
	
	34.46
	1.35.78
	2
	
	2
	
	3
	
	7
	2.77
	5.50
	
	
	Kronenbourg (NZ)
Devastate (NZ)
Anemacore (NZ)
	


	
	

	
	香港時間下午12:30    S2-1 全明星一哩賽
澳洲時間下午3:30     澳洲 第7場

	
	


	
	6

	晨早醒
比安希斯、威希斯及詹希斯 (澳洲)
130 磅
薛凱華
(2) 
RISE AT DAWN (NZ) 4 栗 閹
Ben, Will & JD Hayes (AUS)
Mark Zahra
Almanzor (FR)－Kay's Awake (NZ) (Towkay (AUS))
馬主: Lindsay Park Bloodstock, B Douthie, B Hogan, T Cox, R Featherston, T Lane, Dropped Catch Racing (A McHugh), M Canavan, C Rotherham, T Harvey, B Webb, T P J B Racing (J Blight), T Simms, Lindsay Park 17, F G L Racing (A Forster), M Poole, J Poole, B Rouge-Serret & S B M Racing (S Manousopoulos)

	出道至今
:
13 (8-2-0)
草地
:
13 (8-2-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (4-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (3-0-0)
同程
:
6 (4-2-0)
好地
:
8 (5-1-0)
獎金
:
港元3,072,183
同場
:
5 (3-2-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (2-2-0)
軟/爛地
:
5 (3-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	6/7/24
	
	三歲馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	軟 
	132
	
	施德瀚
	8
	
	
	
	34.44
	1.36.58
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	0.2
	5
	
	
	Justadeel (AUS)
晨早醒
Craig (GB)
	

	1/9
	3/8/24
	
	指標評分84 讓賽
澳元130,000
	澳
	費明頓
	1620 左
草地 
	軟 
	127
	
	施德瀚
	9
	
	
	
	34.78
	1.37.88
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.75
	3.40
	
	
	晨早醒
Miracle Spin (GB)
Step Aside (NZ)
	

	1/5
	17/8/24
	
	指標評分100 讓賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	117
	
	戴文高
	3
	
	
	
	34.32
	1.37.57
	1
	
	2
	
	2
	
	1
	0.75
	1.90F
	
	
	晨早醒
Kettle Hill (GB)
Rhapsody Chic (NZ)
	

	1/10
	31/8/24
	L
	喜得利錦標 讓賽
澳元200,750
	澳
	考菲爾德
	1700 左
草地 
	好 
	119
	
	戴文高
	4
	
	
	
	35.14
	1.44.97
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.46
	2.60F
	
	
	晨早醒
正面思想
未來歷史
	

	1/11
	15/2/25
	L
	榆樹讓賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	122
	
	戴文高
	6
	
	
	
	37.40
	1.25.20
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	1.25
	4.40
	
	
	晨早醒
Aztec Ruler (AUS)
民族風
	


	
	7

	愛天仙
華禮納 (澳洲)
126 磅
連達文
(7) 
ATISHU (NZ) 7 棕 雌
Chris Waller (AUS)
Damian Lane
Savabeel (AUS)－Posy (NZ) (No Excuse Needed (GB))
馬主: A J A Bosma, Mrs P J Clark, G R Williamson, Mrs C E Young, J B Young, K T Gibbons, D J Pescini, G P Scully, Mrs J P Scully, Dr P H Mitchell, R Satherley, Ms C A Lorre, Ms L T Murphy, R Noble, G F Walling, J C Macdonald, D J Shuker, A Howard, A J Cadigan & J B Williams

	出道至今
:
48 (11-8-8)
草地
:
48 (11-8-8)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (1-2-1)
同程
:
15 (4-2-4)
好地
:
30 (7-5-6)
獎金
:
港元28,962,358
同場
:
10 (4-2-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
5 (2-1-0)
軟/爛地
:
18 (4-3-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/16
	5/10/24
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元755,325
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	軟 
	123
	
	薛凱華
	5
	
	
	
	35.64
	2.02.62
	7
	
	6
	
	7
	
	6
	3.26
	14
	
	
	精緻之道
實幹牛仔
好架勢
	留守中間位置，轉彎時仍在相同位置避免蝕位，直路上衝刺尚可。

	3/8
	12/10/24
	G1
	神威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	8
	
	
	
	36.38
	2.01.40
	7
	
	7
	
	5
	
	3
	1.5
	4
	
	
	打破常識
樂觀派
愛天仙
	起步較慢，早段搶口，留守後列，其後留守相同位置避免蝕位，四百米處時受困，末段移至更外疊展開衝刺，走勢強勁。

	1/13
	2/11/24
	G1
	帝國玫瑰錦標 三歲以上 雌馬 分齡讓賽
澳元1,005,325
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	9
	
	
	
	35.20
	1.35.93
	9
	
	9
	
	9
	
	1
	0.2
	3.60F
	
	
	愛天仙
愛美寶
爽擊國度
	

	2/11
	9/11/24
	G1
	維多利亞賽馬會冠軍錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,010,325
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	麥利奧
	1
	
	
	
	35.10
	2.01.86
	8
	
	8
	
	7
	
	2
	2.75
	8
	
	
	精緻之道
愛天仙
不戰而勝
	

	7/8
	15/2/25
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	勞樑棟
	8
	
	
	
	33.39
	1.22.18
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	3.35
	21
	
	
	狂迷女孩
力先生
精緻之道
	


